
UCHWAŁA NR XXVII/553/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nakło nad Notecią - Gimnazjum Nr 4 w Nakle nad Notecią do realizacji 
projektu pod nazwą "Being voices not echoes. Peer mediation through the XXI century School" ("Być 

głosem, a nie echem. Mediacje rówieśników w szkole XXI wieku")", finansowanego przez Fundację Rozwoju 
Systemu Edukacji (FRSE) - Narodową Agencję, Program ERASMUS+, Akcji 2: Partnerstwa strategiczne - 

współpraca szkół

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.1)) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gimnazjum Nr 4 w Nakle nad Notecią do realizacji projektu pod 
nazwą "Being voices not echoes. Peer mediation through the XXI century School" ("Być głosem, a nie echem. 
Mediacje rówieśników w szkole XXI wieku"), finansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) 
- Narodową Agencję, Program ERASMUS+,  Akcji 2: Partnerstwa strategiczne - współpraca szkół.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010

Id: 9B0DC1BB-4577-41A3-9BD4-823EEF6C5231. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Złożony przez Gimnazjum Nr 4 w Nakle nad Notecią wniosek o dofinansowanie projektu "Being
voices not echoes. Peer mediation through the XXI century School" ("Być głosem, a nie echem. Mediacje
rówieśników w szkole XXI wieku") w ramach programu ERASMUS+ , Akcji 2: Partnerstwa strategiczne -
współpraca szkół, który realizowany bedzie w latach 2016 - 2018 uzyskał akceptację Fundacji Rozwoju
Systemu Edukacji (FRSE) - Narodowa Agencję.

Głównym celem projektu jest poprawa współistnienia uczniów w szkole oraz doskonalenie procesu
nauczania - uczenia się. W ramach ww. projektu każdy uczestnik otrzyma wsparcie finansowe do uczestnictwa
w działaniach związanych z realizacją projektu. Na te działania składają się międzynarodowe spotkania
nauczycieli w Hiszpanii i Polsce oraz wymiany uczniowskie we wszystkich państwach biorących udział w
projekcie (Polska, Belgia, Hiszpania i Turcja). Uczniowie oraz nauczyciele będą mieli możliwość poznania
metod i technik radzenia sobie z sytuacjami konfliktowymi, trudnościami w nauce. Ponadto wszyscy uczestnicy
podniosą swój poziom kompetenecji językowych oraz poznają kulturę krajów partnerskich.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za konieczne
i uzasadnione.

Id: 9B0DC1BB-4577-41A3-9BD4-823EEF6C5231. Uchwalony Strona 1




